
MUNICIPIO DE TEAPA, TABASCO.
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR CONCEPTO

EJERCICIO: 2022 CORTE DEL 01 DE ENERO AL  30 DE NOVIEMBRE

INGRESOS POR CONCEPTO
ESTIMADO

ADECUACIONES
REDUCCIONES

AMPLIACIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO POR DEVENGAR POR RECAUDAR

% RECAUDADO
ANUAL

AL MES

ESTIMADO RECAUDADO

% RECAUDADO AL
CORTE

319,946,039.02 0.00 0.00 319,946,039.02 359,906,622.03 357,639,850.17 0.00 357,639,850.17-39,960,583.01 2,266,771.86 111.78 0.00

ENDEUDAMIENTO INTERNO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 3,349,709.19 5,384,232.94 5,384,232.94 0.000.00 0.00 3,349,709.19 -2,034,523.75 0.00 160.74 0.005,384,232.94

IMPUESTO SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS
TRANSACCIONES

4,554,999.69 2,277,491.71 2,277,491.71 0.000.00 0.00 4,554,999.69 2,277,507.98 0.00 50.00 0.002,277,491.71

ACCESORIOS DE IMPUESTOS 1,843.63 10,241.30 10,241.30 0.000.00 0.00 1,843.63 -8,397.67 0.00 555.50 0.0010,241.30

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS 7,619,136.51 10,361,443.13 10,361,443.13 0.000.00 0.00 7,619,136.51 -2,742,306.62 0.00 135.99 0.0010,361,443.13

OTROS DERECHOS 3,394,133.00 3,961,805.82 3,961,805.82 0.000.00 0.00 3,394,133.00 -567,672.82 0.00 116.73 0.003,961,805.82

CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ACCESORIOS DE DERECHOS 179,097.00 297,288.96 297,288.96 0.000.00 0.00 179,097.00 -118,191.96 0.00 165.99 0.00297,288.96

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 10,068.00 11,268.61 11,268.61 0.000.00 0.00 10,068.00 -1,200.61 0.00 111.93 0.0011,268.61

APROVECHAMIENTOS 772,367.00 3,276,021.44 3,276,021.44 0.000.00 0.00 772,367.00 -2,503,654.44 0.00 424.15 0.003,276,021.44

APROVECHAMIENTOS PATRIMONIALES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

PARTICIPACIONES 207,874,731.00 213,922,836.46 213,922,836.46 0.000.00 0.00 207,874,731.00 -6,048,105.46 0.00 102.91 0.00213,922,836.46

APORTACIONES 85,269,024.00 113,509,639.60 111,242,867.74 0.000.00 0.00 85,269,024.00 -28,240,615.60 2,266,771.86 130.46 0.00111,242,867.74

CONVENIOS 877,125.00 845,443.00 845,443.00 0.000.00 0.00 877,125.00 31,682.00 0.00 96.39 0.00845,443.00

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 6,043,805.00 6,048,909.06 6,048,909.06 0.000.00 0.00 6,043,805.00 -5,104.06 0.00 100.08 0.006,048,909.06

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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